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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Drømmestipendet: Utdelingssesongen i gang – premieren fant sted i Moss
Våler-ordfører Reidar Kaabbel og Moss-ordfører Simen Nord stilte som drømmestipendoverrekkere i
Moss sist søndag. Der fikk 23-åringene Hans Helgesen Ringstad og Angelika Lava Hallmann – fra
henholdsvis Moss og Våler – applaus, gode ord og fysiske bevis på at de er to av årets femti dyktige og
heldige stipendvinnere. Utover våren venter mange slike høytidelige seremonier rundt om i landet. Foto:
Jens Nyland.
 
> Les mer på drommestipendet.no

> Drømmestipendvinnerne 2025 – se hvem de er!
Konferanse fokuserte laget rundt barnet
 
Kunstneren Ståle Gerhardsen holdt foredrag på
Fordypningskonferansen 2025, som ble
arrangert i Stjørdal i dag. Konferansen rommet
både foredrag, panelsamtale, parallelle sesjoner
og kunstneriske innslag. Dette var andre gang
Kulturskolerådet arrangerte denne typen
konferanse.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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Lederkonferansen 2025: Påmelding fortsatt
mulig
 
Programmet til Lederkonferansen 2025 er klart.
Konferansens hovedforedragsholdere er Eirik J.
Irgens, Donatella De Paoli og Olav Kjellevold
Olsen. I tillegg blir det mange programposter
som skal gi deltakerne faglig påfyll og nye tanker
rundt ledelse innen kulturskole, skole, kunst og
kultur. Konferansen arrangeres i Oslo 24.–25.
april.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Debattforspill kvelden før Lederkonferansen 2025: Kulturskole for alle?
Ordskiftet om kulturskolens «vellykkethet»
pågår. Ulike meningsbærere har vært ute i
riksmediene. Debatten tok for alvor fyr da
Klassekampen publiserte artikkelen «–
Kulturskolen mislykkes». 23. april, kvelden før
Lederkonferansen 2025, blir det debatt i Oslo.
Kulturskolerådet Østfold, Buskerud, Oslo og
Akershus har initiert debatten. Kollasj: Jens
Nyland.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Kulturskolens nye rammeplan finner du her
Viskunst 2025 arrangert i Trondheim
 
Konferansen Viskunst 2025 er arrangert i
Trondheim, med Trondheim kulturskole som
vertskap. Den tredje utgaven av denne
nasjonale fagkonferansen for visuell kunst i
kulturskolen samla nærmere 70 deltakere. Foto:
Fabiola Charry og Sverre Stenløkk.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Prisutlysning fra Ånun Lund Rej Minnefond
for 2025
 
Også i 2025 skal Ånuns Minnepris utdeles, for å
inspirere barn og unge til kreativ utvikling innen
klassisk musikk, utøving og komponering med
utspring i klassisk musikk, visuell kunst, kreativ
skriving og mellomfolkelig forståelse. .
Søknadsfrist: 1. mai. Foto: pivat.
 
> Les mer på umm.no

Kulturskolerådet spør landets
kulturskoleledere – for å lykkes med satsing
på kulturskoleledelse
 
Kulturskolerådet ønsker å utvikle en helhetlig
satsing på ledelse i kulturskolen. For å lykkes
best mulig med dette, skal organisasjonen nå
kartlegge behov og ønsker hos ledere av
kommunale kulturskoler.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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> Ledige stillinger i kulturskolen

Nasjonalt dialogseminar for tredje gang – 5. mai 2025
Hvordan kan kulturskolen, Den kulturelle
skolesekken, kulturlivet og utdanningssektoren
best forene krefter og bruke sine ressurser, for å
bidra til god oppvekst og gode liv i kommunene?
Dette spørsmålet er sentralt, når det arrangeres
Nasjonalt dialogseminar 5. mai 2025. Arrangører
er Utdanningsdirektoratet, KS, Kulturtanken og
Kulturskolerådet. Foto: skjermdump.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Håndverksløftet i kulturskolen: Fagdager i mai – på Rauland
Ordningen Håndverksløftet i kulturskolen – som
driftes av Kulturskolerådet – medfører mye faglig
opplæring rundt om i landet. 13.–14. mai
arrangerer Kviteseid kulturskule Fagdager for
kunst- og håndverkslærere i kulturskoler og
grunnskoler. Det skjer i samarbeid med
Universitetet i Sørøst-Norge – Institutt for
tradisjonskunst og folkemusikk. Foto:
Raulandsakademiet.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Kulturskolerådets har laget og tatt i bruk
policy for mangfold og inkludering
 
Kulturskolerådet har hatt fokus på mangfold og
inkludering i en årrekke. Dette har vært en viktig
del av organisasjonens strategiske og operative
arbeid. Nå har Kulturskolerådet utarbeidet og tatt
i bruk en policy for mangfold og inkludering.
Illustrasjon: iStock.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

 

Filmglimtet: Dansesamarbeid mellom
kulturskole og proft dansekompani
 
Danseelever ved Ål kulturskule samarbeidet med
Hallingdal Dansekompani om dette kunstbidraget 
som hadde urpremiere på den internasjonale
Læringsfestivalen 2024, som ble arrangert i
Bergen.

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte  -  Drodlingsbok

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.
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Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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